
218 AQUAVIVA

 DOCCE 
SHOWERS

Sugli articoli in finitura speciale si potrebbero presentare 
delle imperfezioni, dovute al tipo di lavorazione.
Please kindly note that on items in special finishing  
you may have imperfections due to the type of machining.

FINITURE SPECIALI SU RICHIESTA:
SPECIAL FINISHING ON REQUEST: 

OR Oro I Gold

VO Vecchio Ottone I Old Brass

VR Vecchio Rame I Old Copper

NS Nickel Spazzolato I Satin Nickel

BS Acciaio Spazzolato I Brushed Stainless Steel

NE Nero I Black

BI Bianco I White
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Monogetto _ Single jet

SMALL MONO
JOLLY
PIUMA
CIGAR
STICK
CUBE
SOFT MONO 100
SOFT MONO 130
ANTIQUA
BELLE EPOQUE
MINI TONDA
MINI QUADRA
MINI RETTANGOLARE
AIR WATER 100
AIR WATER 130

Multigetto _ Multi jet

SMALL MULTI 80
SMALL MULTI 100
SMALL MULTI 130
JOKER
JOKER ECO
ARIES
PIUMA MULTI
DORA 80 / 100
MIKADO
CALYPSO MULTI
PLANET
LUNA
SPRING MULTI
SMILE
ABIS
SOFT MULTI 100
SOFT MULTI 130
RIPA
SOANA

Cucina _ Kitchen

CAPRI ANTICALCARE
ISCHIA
CAPRI
FLUTE
SWEET
PROFESSIONAL

Shut off

TOCE
RENO
NILO
ARNO
TEVERE
PO’
MISSISSIPPI
MISSOURI
TAMIGI
DANUBIO

Kit presa acqua _ kit water supply

KIT PRESE ACQUA 
CON PORTADOCCIA 

KIT PRESE ACQUA 
ON-OFF CON PORTADOCCIA

KIT PRESE ACQUA MISCELATRICI 
CON PORTADOCCIA

 DOCCE 
SHOWERS
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222 AQUAVIVA

Doccia monogetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE single jet 
shower.

Doccia monogetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE single jet 
shower.

Doccia monogetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE single jet shower.

SMALL MONO JOLLY

CIGAR

Ø 82

14

215

G
1/2”

Doccia monogetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE single jet shower.

Doccia monogetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE single jet 
shower.

CUBE

PIUMA

Doccia monogetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE single jet 
shower.

STICK

203

Ø 70

ABS

ABS ABS

ABS

ABSABS

00033CR

00033NE

00033BI

00141CR

00141VO

00141VR

00141NS

00141OR

00141NE

00141BI

Ø 80 mm
Ø 80 mm
Ø 80 mm

Ø 26 mm
Ø 26 mm
Ø 26 mm
Ø 26 mm
Ø 26 mm
Ø 26 mm
Ø 26 mm

00020CR Ø 70 mm 

* Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request

00133CR1 Ø 100 mm      

* Finiture speciali su richiesta _ Special inishing on request

* Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request

208

Ø 54 Ø
 2

7

219 27

78

G
1/2”

186
196

Ø
 26

00140CR Ø 27 mm 

* Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request

00261CR

00261VO

00261VR

00261NS

00261OR

00261NE

00261BI

* Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request

AQUAVIVA monogetto - single jets

100

24
0

27x27 mm
27x27 mm
27x27 mm
27x27 mm
27x27 mm
27x27 mm
27x27 mm



223AQUAVIVAAQUAVIVA

Doccia monogetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE single jet shower.

Doccia monogetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE single jet shower.

SOFT MONO 100 SOFT MONO 130

ABS ABS

00581CR Ø 100 mm 00586CR Ø 130 mm 

monogetto - single jets

Doccia monogetto
 in OTTONE.
BRASS single jet shower.

ANTIQUA

18
5

Ø
 5

2

00180CR

00180OR

00180VO

00180VR

00180CER

Ø 52 mm
Ø 52 mm
Ø 52 mm
Ø 52 mm
Ø 52 mm

OTTONE
BRASS

* Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request

Impugnatura ceramica bianca

16

Ø
10

6

G1/2"
24

2

27
0

Ø
13

6

G1/2"

21

Doccia monogetto
 in OTTONE.
BRASS single jet shower.

BELLE EPOQUE

Doccia monogetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE single jet 
shower.

MINI TONDA

19
0

Ø
 7

5

183

9,6

Ø 24

G
 1/2”

00190CR

00190CO

00190OR

00190VO

00190VR

00190CER

Ø 75 mm
Ø 75 mm
Ø 75 mm
Ø 75 mm
Ø 75 mm 
Ø 75 mm

OTTONE
BRASS

* Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request

Impugnatura ceramica bianca

00241CR

00241ACC

00241ACCSPAZ

00241NS

00241VO

00241VR

00241OR

Ø 24 mm
Ø 24 mm
Ø 24 mm
Ø 24 mm
Ø 24 mm 
Ø 24 mm
Ø 24 mm

OTTONE
BRASS

Doccia monogetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE single jet 
shower.

MINI QUADRA

00200CR

213

12

 G
1/2”

22

22

OTTONE
BRASS

22x22 mm
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224 AQUAVIVAAQUAVIVA monogetto - single jets

Doccia monogetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE single jet 
shower.

MINI 
RETTANGOLARE

00260CR

OTTONE
BRASS

210

18

15

32

G
 1/2”

Doccia a miscelazione
 ARIA/ACQUA.
Single jet mixing 
AIR/WATER shower.

Doccia a miscelazione
 ARIA/ACQUA.
Single jet mixing 
AIR/WATER shower.

AIR WATER 100 AIR WATER 130

Ø 100 mm
Ø 100 mm
Ø 100 mm

270

Ø 124

240

Ø 94

00580CR

00580NE

00580BI

OTTONE
BRASS

Ø 130 mm
Ø 130 mm
Ø 130 mm

00585CR

00585NE

00585BI

OTTONE
BRASS

32x15 mm

* Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request * Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request



225AQUAVIVAmultigetto - multi jets

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

SMALL MULTI 80 SMALL MULTI 100

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

JOKER

JOKER ECO

ABS

ABS

ABS

00066CR Ø 82 mm

00434CR Ø 84 mm 

00435CR Ø 84 mm 

14

Ø 82

G
1/2”

215

232

Ø 84

232

Ø 84

14

Ø 100

G
1/2”

215

00661CR

00661OR

00661VO

00661VR

00661NE

00661BI

Ø 100 mm
Ø 100 mm
Ø 100 mm
Ø 100 mm
Ø 100 mm
Ø 100 mm

ABS

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

ARIES

ABS

00360CR Ø 70 mm 

Ø 70

225

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

SMALL MULTI 130

ABS

00662CR

00662NS

00662NE

00662BI

Ø 130 mm
Ø 130 mm
Ø 130 mm
Ø 130 mm

11

Ø 130
G

1/2”

268

* Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request

* Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request
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226 AQUAVIVAAQUAVIVA multigetto - multi jets

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

PLANET

DORA 80 / 100

LUNA

227

104

242

100

32,00 €

00460CR

00315CR

00316CR

Ø 104 mm

Ø 85 mm

Ø 100 mm

ABS

ABS

00410CR Ø 100 mm 

ABS

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

PIUMA MULTI

ABS

00134CR Ø 100 mm 

100

24
0

85

21
5

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

MIKADO

00201CR Ø 100 mm

ABS

100/

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

CALYPSO MULTI

00340CR Ø 75 mm 

* Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request

210

Ø 75

ABS

100

24
0



227AQUAVIVAmultigetto - multi jets

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

SPRING MULTI

00403CR Ø 105 mm 

ABS

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

ABIS

ABS

240

70

274

Ø 140

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

SMILE

00402CR Ø 95 mm 

ABS

00445CR105

00445CR140

Ø 105 mm
Ø 140 mm

105

24
5

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

SOFT MULTI 100

00663CR

00663NS

Ø 100 mm
Ø 100 mm

ABS

G
1/2"

242

16Ø106

Doccia multigetto 
ANTICALCARE.
ANTISCALE multi jet 
shower.

SOFT MULTI 130

00664CR

00664NS

Ø 130 mm
Ø 130 mm

ABS

G
1/2"

270

16Ø136

Doccia multigetto 
ANTICALCARE con 
pulsante tutta cromata.
ANTISCALE multi jet shower 
with button all chromed.

RIPA

00535CR Ø 250x120 mm 

ABS

250

120
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228 AQUAVIVAAQUAVIVA multigetto - multi jets

Doccia multigetto 
ANTICALCARE con 
pulsante tutta cromata.
ANTISCALE multi jet shower 
with button all chromed.

SOANA

ABS

00635CR Ø 120 mm 



229AQUAVIVAAQUAVIVAcucina - kitchen

Doccia CUCINA anticalcare 
con pulsante due getti.
Antiscale KITCHEN shower 
with two-jets button.

Doccia CUCINA anticalcare 
con pulsante due getti.
Antiscale KITCHEN shower 
with two-jets button.

Doccia CUCINA a due funzioni 
con diffusore anticalcare.
Kitchen shower 2 functions 
with antiscale diffuser.

Doccia CUCINA a due funzioni 
con diffusore anticalcare. 
Kitchen shower 2 functions 
with antiscale diffuser.

doccia CUCINA a due funzioni 
con diffusore anticalcare. 
Kitchen shower 2 functions with 
antiscale diffuser.

Doccia CUCINA a due funzioni 
con diffusore anticalcare.
KITCHEN shower 2 functions 
with antiscale nozzles.

CAPRI anticalcare

CAPRI

SWEET

FLUTE

PROFESSIONAL

ISCHIA

00905CR

00906CR

00908CR

00907CR

00909CR

ABS

ABS

ABS

ABS

00904CR

ABS

10
,5Ø15

91

Ø37

G1/2

Ø50
M24x1

Ø25

10
69

14
1

Ø15

Ø25
G1/2

60

Ø28

G1/2
Ø15

10
,5

12
0

96
Ø

26

24

Ø
48

60

15
0

6
9

75°

Ø29

Ø14G1/2"

M
24

x1
Ø

48

60

15
0

6
9

75°

Ø29

Ø14G1/2"

M
24

x1

OTTONE
BRASS

55

18
0

6
9

Ø14G1/2

D
O

C
C

E



230 AQUAVIVAAQUAVIVA shut off

Doccia con pulsante per 
erogazione acqua.
Hand spray with push button.

SHUT-OFF a pulsante due getti
per WC e igiene personale.
SHUT-OFF hand spray two-jets
for WC and personal hygiene.

RENO

00876CR

SHUT-OFF a pulsante.
SHUT-OFF hand spray.

TOCE

00999CR

ABS ABS

SHUT-OFF a pulsante 
getto bidet.
SHUT-OFF hand spray 
with single lever bidet jet.

SHUT-OFF a pulsante 
con aeratore.
SHUT-OFF hand spray 
with aerator.

ARNO

PO’

SO1417

SO1418

SHUT-OFF a pulsante 
due getti.
SHUT-OFF hand spray 
two-jets.

SHUT-OFF a pulsante.
SHUT-OFF hand spray.

NILO

TEVERE

EJ2514

ID1416

32

Ø
 26

1/2 G

9

112

Ø
 26

112

1/2 G

9

Ø
 26

112

1/2 G

9

Ø
 26

112

1/2 G

9

OTTONE
BRASS

OTTONE
BRASS

OTTONE
BRASS

OTTONE
BRASS

35

140

40

140



231AQUAVIVAshut off

SHUT-OFF a pulsante.
SHUT-OFF hand spray.

SHUT-OFF a pulsante.
SHUT-OFF hand spray.

MISSOURI

DANUBIO

ID1412

ID1425

SHUT-OFF a pulsante 
getto bidet.
SHUT-OFF hand spray 
with single lever bidet jet.

SHUT-OFF a pulsante 
getto bidet.
SHUT-OFF hand spray 
with single lever bidet jet.

MISSISSIPPI

TAMIGI

SO1413

SO1426

Ø
 26

1/2 G

9
112

Ø
 26

1/2 G

9 112

24

1/2 G

9 120

24

1/2 G

9
120

OTTONE
BRASS

OTTONE
BRASS

OTTONE
BRASS

OTTONE
BRASS
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232 AQUAVIVA

KIT PRESE ACQUA 
con portadoccia

presa acqua PAPDOC52876 - finitura cromo

Kit presa acqua OPEN/CLOSE in ottone 
cromato con portadoccia e rosone Ø 55 
mm 1/2” M x 1/2” M. Completa di doccia 
RENO con flessibile doppia aggraffatura con 
attacco conico girevole, lunghezza 150 cm.

Shower kit including brass water supply with 
OPEN/CLOSE system, shower holder and 
rosette Ø 55 mm, ABS shut off RENO and 
double interlock flexible hose with swivel 
conical connection, lenght 150 cm. CLOSE OPEN



233AQUAVIVA

CIGAR
abs

PAPDT52141
-

PAPDOC52141 

CUBE
abs -

PAPDQ52261 PAPDOC52261 

MINI TONDA
ottone - brass

PAPDT52241
-

PAPDOC52241 

MINI QUADRA
ottone - brass -

PAPDQ52200 PAPDOC52200 

TOCE
abs - -

PAPDOC52999 

RENO
abs - -

PAPDOC52876 

CLOSE

OPEN

kit presa acqua - kit water supply

PAPDT52 PAPDQ52 PAPDOC52Cromo | Chrome Cromo | Chrome Cromo | Chrome

Presa acqua Ø 32 mm a muro in ottone 
cromato con portadoccia e rosone 
Ø 50 mm 1/2” M x 1/2” M.
Chromed brass water supply Ø 32 mm 
with shower holder and rosette Ø 50 mm 
1/2” M x 1/2” M. 

Presa acqua quadra 25x25 a muro in 
ottone cromato con portadoccia 
1/2” M x 1/2” M.
Chromed brass square 25x25 wall water 
supply with carry shower 1/2” M x 1/2” M.

Presa acqua OPEN/CLOSE in ottone 
cromato con vitone a disco ceramico 
apertura e chiusura acqua.
Chromed brass water supply OPEN/CLOSE 
with ceramic disc for open/close water.
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234 AQUAVIVA

KIT PRESE ACQUA ON/OFF
con portadoccia

presa acqua ON/OFF PAPDOF308417 - finitura cromo

Kit presa acqua tonda ON/OFF in ottone 
cromato con portadoccia e chiusura di 
sicurezza, completo di doccia ARNO con 
flessibile doppia aggraffatura con attacco 
conico girevole, lunghezza 120 cm. 
Sistema di apertura/chiusura “click” con 
pressore. 

Shower kit water supply in chromed brass 
with shower holder, ON/OFF system, 
handshower ARNO and double interlock 
flexible hose with swivel conical connection. 
Lenght 120 cm. CLOSE OPEN

OTTONE
BRASS
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NILO
ottone - brass PAPDOF308514 PAPDOF407514 

ARNO
ottone - brass PAPDOF308417 PAPDOF407417 

TEVERE
ottone - brass PAPDOF308416 PAPDOF407416 

PO’
ottone - brass PAPDOF308418 PAPDOF407418 

MISSISSIPI
ottone - brass PAPDOF308413 

-

MISSOURI
ottone - brass PAPDOF308412 

-

TAMIGI
ottone - brass -

PAPDOF407426 

DANUBIO
ottone - brass -

PAPDOF407425 

kit presa acqua - kit water supply

PAPDOF308 PAPDOF407Cromo | Chrome Cromo | Chrome

Presa acqua ON/OFF tonda in ottone 
cromato con portadoccia e chiusura di 
sicurezza. Sistema di apertura/chiusura 
“click” con pressore.
ON/OFF round chromed brass water 
supply with shower holder and safety 
closure. Opening/closing system “click” 
with ball plunger.

Presa acqua ON/OFF quadra in ottone 
cromato con portadoccia e chiusura di 
sicurezza. Sistema di apertura/chiusura 
“click” con pressore. 
ON/OFF square chromed brass water 
supply with shower holder and safety 
closure. Opening/closing system “click” 
with ball plunger. 

* Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request

CLOSE

OPEN

CLOSE

OPEN
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236 AQUAVIVA

KIT PRESE ACQUA MISCELATRICI
con portadoccia

presa acqua PAMIS800417 - finitura cromo

Kit presa acqua in ottone cromato a 
miscelazione, con portadoccia. Completa 
di doccia ARNO con flessibile doppia 
aggraffatura con attacco conico girevole, 
lunghezza 120 cm.

Shower kit water supply in chromed brass 
with shower holder and mixer, handshower 
ARNO and double interlock flexible hose with 
swivel conical connection. Lenght 120 cm. 

OTTONE
BRASS
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NILO
ottone - brass PAMIS800514 PAMIS900514

ARNO
ottone - brass PAMIS800417 PAMIS900417

PO’
ottone - brass PAMIS800418 PAMIS900418

MISSISSIPI
ottone - brass PAMIS800413

495,00 €
-

TAMIGI
ottone - brass -

PAMIS900426

kit presa acqua - kit water supply

PAMIS800 PAMIS900Cromo | Chrome Cromo | Chrome

Miscelatore tondo da incasso per 
doccette in ottone cromato.

Round concealed mixer for 
handshowers in chromed brass. 

Miscelatore quadro da incasso per 
doccette in ottone cromato.

Square concealed mixer for handshowers 
in chromed brass. 

* Finiture speciali su richiesta _ Special finishing on request
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